
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil des Planches-en-Montagne
Commune : LES PLANCHES-EN-MONTAGNE du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BOHLY Roland Joseph Maurice 20/03/1939   
BOURGEOIS Nicole Marie Louise 25/11/1935   
BOURGEOIS-PIN Marcel Raymond Maurice 07/03/1933   
BOUVERET Jacqueline Jeanne Renée 04/06/1934   
BRAUD Jan Clément Robert 26/02/1940   
BRUILLARD Bernard Maurice Gérard 30/11/1936   
COLLIN Geneviève Constance Marie Joseph 17/12/1939   
COLLIN Monique Gaëtane Madeleine 29/11/1937   
COLLIN Odile Jeanne Renée 16/06/1941   
DE RÉGIBUS Marguerite Marie Mélanie 15/08/1935   
GÉRON Arlette Alice Jeanne 31/05/1934   
GÉRON Claude Bernard 04/12/1935   
GÉRON Michel Gabriel 14/01/1933   
GRENIER Michel Georges Marcel 11/01/1939   
MARSOUDET Arlette Louise Léa 04/01/1937   
MARSOUDET Gilbert Bernard Hubert 21/07/1939   
MARSOUDET Renée Gabrielle Marie Louise 21/02/1938   
MONNIER Serge Jules Lucien 30/07/1936   
OUDET Maurice Paul Henri 07/06/1938   
OUDOT Gilbert Henri 27/01/1936   
PAGNIER René Jules Paul 13/02/1939   
PASTEUR Rémy Alfred Auguste 07/12/1942   
PETETIN Louis Marie Joseph 11/11/1942   
PETETIN Michel Henri 20/08/1942   
PETETIN Pierre Aimé Denis 16/08/1939   
RATTE Simone Félicie Ernestine 24/06/1933   
ROBBE Gilberte Thérèse Paulette 02/12/1939   
ROBBE Pierre Léon Ferréol 09/10/1933   
TODESCHINI Charles Bienvenu 01/05/1934   

MARIAGES

BARBAUD Josephe Edmond  
CUINET Juliette Éloïse 26/08/1939

BONNET Marie Louise Églantine  
VIENNET Georges Roger 28/04/1934

BOURGEOIS Andrée Pauline Marguerite Marie  
VERNIER Maurice Léon 06/06/1942

BRAUD Louis Germain Narcisse  
MARANO Agathe Églantine 19/12/1935

CARTIER Marie Eugénie Léontine  
REYGROBELLET Marius Joseph 10/02/1934

CHAUVIN Raymonde Gabrielle Louise  
FUMEY Gabriel René Élisée 02/02/1937

COLLIN Maurice Simon Jules  
MICHOUDET Anne Marie Eugénie 17/11/1936

COLLIN Renée Marie Léonie  
POLLET Alexandre François 03/04/1934

CUINET Juliette Éloïse  
BARBAUD Josephe Edmond 26/08/1939

DOUDIER Michel Joseph Constant  
OUDET Yvonne Henriette Anna Paulette 31/03/1937



DUMONT Gabrielle Émilie Marthe  
GUY Henri Charles Louis 18/12/1939

FRUT Marie Louise Cécile  
JEANNIN René Arsène 08/09/1938

FUMEY Gabriel René Élisée  
CHAUVIN Raymonde Gabrielle Louise 02/02/1937

GIRARDET Denise Léontine  
MOREL Georges Marcel Joseph 23/10/1937

GIRARDET Jeanne Léone  
PECCAUD Gaston Hubert Louis 21/04/1934

GREUSARD Denise Marie Louise Jeanne  
MARSOUDET Roger Maurice 02/05/1936

GUY Henri Charles Louis  
DUMONT Gabrielle Émilie Marthe 18/12/1939

JEANNIN René Arsène  
FRUT Marie Louise Cécile 08/09/1938

JEUNET Désiré Paul  
RICHARD Henriette Rose 15/12/1934

MARANO Agathe Églantine  
BRAUD Louis Germain Narcisse 19/12/1935

MARSOUDET Roger Maurice  
GREUSARD Denise Marie Louise Jeanne 02/05/1936

MÉTRA Jeanne Marie Émilie  
ROYET Léon François Paul Désiré 27/01/1941

MICHOUDET Anne Marie Eugénie  
COLLIN Maurice Simon Jules 17/11/1936

MONNIER Renée Rose Louise  
POILEVEY Louis Joseph Auguste 25/10/19343

MOREL Georges Marcel Joseph  
GIRARDET Denise Léontine 23/10/1937

OUDET Yvonne Henriette Anna Paulette  
DOUDIER Michel Joseph Constant 31/03/1937

PECCAUD Gaston Hubert Louis  
GIRARDET Jeanne Léone 21/04/1934

POILEVEY Louis Joseph Auguste  
MONNIER Renée Rose Louise 25/10/19343

POLLET Alexandre François  
COLLIN Renée Marie Léonie 03/04/1934

REYGROBELLET Marius Joseph  
CARTIER Marie Eugénie Léontine 10/02/1934

RICHARD Henriette Rose  
JEUNET Désiré Paul 15/12/1934

ROYET Léon François Paul Désiré  
MÉTRA Jeanne Marie Émilie 27/01/1941

VERNIER Maurice Léon  
BOURGEOIS Andrée Pauline Marguerite Marie 06/06/1942

VIENNET Georges Roger  
BONNET Marie Louise Églantine 28/04/1934

DIVORCES

BLONDEAU Madeleine Marie Angèle  
TERREAU Gaston André 01/07/1940

TERREAU Gaston André  
BLONDEAU Madeleine Marie Angèle 01/07/1940



DÉCÈS

BOUDET Constant Célestin 24/03/1933   
BOURGEOIS Herman Léon 09/11/1935   
BRETON Geneviève Amélie 01/08/1942   
BRUILLARD enfant sans vie 05/11/1934   
BRUILLARD Jean Baptiste Léon 21/11/1936   
BRUILLARD Louise Élise Léontine 29/06/1936   
DE RÉGIBUS enfant sans vie 27/08/1934   
DONNET Marie Hortense 20/12/1941   
FUMEY Berthe Louise Ernestine 01/12/1938   
FUMEY Louis François Félix 13/07/1933   
GRAPPE Charles François Désiré 23/08/1939   
GREUSARD Ernest Aimé 02/07/1933   
GUY Marie Esther 02/04/1942   
JEUNET Louis 06/10/1933   
LÉGEROT Charlotte Thérèse Armande 07/10/1933   
MENOUD Marie Euphrosine 17/02/1936   
MICHAUD Marie Joséphine Ernestine 31/05/1933   
MOUREAU Noémie Mélitine 02/07/1938   
PAGNIER Jules Joseph Alexandre 03/05/1941   
PETETIN enfant sans vie 17/02/1939   
PIDOUX Marguerite Marie Clère 13/01/1939   
POLLET Jean Constant François Simon 19/07/1935   
ROMAND Marie Augustine Célestine 14/01/1939   
SIGNORINO Joséphine 08/10/1934   
VIENNET Jean Joseph Marc 13/05/1941   
VINCENT Marie Florentine 21/11/1941   
ZANELLO Charles Émile 11/04/1941   


